
Nr 8

DZIENNIK URZĘDOWY | issNossi-ewz 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 1993 r.

TREŚĆ
Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

76
Nr 49/93 z dnia 17 maja 1993 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy Brodnica ...............................................................

UCHWAŁY RAD

80 Nr XXVI/130/93 Gminy w Kołaczkowie z dnia 28 kwietnia 1993 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Kołaczkowo................................................................................................................ 76

81 Nr XVIII/108/93 Miasta i Gminy w Książu Wlkp. z dnia 6 maja 1993 r. w sprawie
częściowej aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego Miasta i Gminy Książ Wlkp........................................................................ 77

POWIERZENIE PROWADZENIA SPRAW
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

82 Aneks Nr 1 z dnia 26 marca 1993 r. do porozumienia zawartego w dniu
31 października 1990 r., pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym 
Tomyślu a Zarządem Gminy Kuślin.............................         77

OBWIESZCZENIA

83 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 16 maja 1993 r.
o wynikach wyborów uzupełniających do rady Gminy Nowe Miasto n/Wartą.... 77

84 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 16 maja 1993 r. 
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Miłosławiu..... 78

INFORMACJA

85 O upadłości przedsiębiorstw 78



- 76 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 8 poz. 79, 80

- 79 -

Zarządzenie Nr 49/93 
Wojewody Poznańskiego

z dnia 17 maja 1993 roku

w sprawie: wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brodnica 
w okręgu wyborczym Nr 1.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, 
z 1991 r. Nr 53 poz. 227) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające w jednomandatowym okrę
gu wyborczym Nr 1 obejmującym mieszkańców wsi Brodnica 
zamieszkałych w nieruchomościach od nr 1 do nr 54a.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na n i e d z i e l ę 27 czerwca 
1993 r.

§3
Zarządzenie wykonują: Wojewódzki Komisarz Wyborczy, Wo
jewódzkie Biuro Wyborcze, Zarząd Gminy oraz terytorialna 
i obwodowa komisja wyborcza, każdy w zakresie swoich właś
ciwości.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Wojewoda Poznański 
(-) Włodzimierz Łącki

- 80 -

Na podstawie art. 17 ust 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, z 
1989 Nr 35, poz. 178, nr 35 poz. 192, z 1990 nr 34 poz. 198 i 
nr 87 poz. 505) art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 z później
szymi zmianami) oraz art 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
nr 11 poz. 79 z 1984 r. nr 35 poz. 185 z 1988 r. nr 24 poz. 169 
z 1990 r nr 34 poz. 198 i 1991 r. nr 103 poz. 446) Rada Gminy 
w Kołaczkowie uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się:
1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy

Kołaczkowo obejmujący
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Kołaczkowo - miejscowy plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego plansza podstawowa skala 
1:10 000” stanowiącej załącznik nr 1 niniejszej 
uchwały.

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych w 
planie uchwalonym niniejszą uchwałą na cele nierolnicze 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na przeznaczenie w planie, o którym mowa 
w § 1

11,61 ha gruntów rolnych kl.III
17,85 ha gruntów rolnych kl. IV
22,44 ha gruntów rolnych kl. V 
7,03 ha gruntów rolnych kl. VI 

na cele budownictwa mieszkaniowego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podle
ga wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

Traci moc uchwała Nr XXV/60/83 Gminnej Rady Narodo
wej w Kołaczkowie z dnia 19 grudnia 1983 w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kołaczkowo (Dz. U. Wojewódzkiej Rady Narodowej 
nr 2/84 poz. 30)

Uchwała Nr XXVI/130/93 
Rady Gminy w Kołaczkowie 

z dnia 28 kwietnia 1993 roku

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Aleksander Michalak

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Kołaczkowo



-m -
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 8 poz. 81,83

- 81 -

Uchwała Nr XVIII/108/93 
Rada Miasta i Gminy Książ Wlkp.

z dnia 6 maja 1993 roku

w sprawie: częściowej aktualizacji miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Książ 
Wlkp. w zakresie wniosków indywidualnych

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, art. 
18 i 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Miasta 
i Gminy w Książu Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Książ Wlkp. zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Książ Wlkp. Nr VII/42/91 z dnia 25 kwietnia 1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 9/91 poz. 116).

§ 2
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, dotychczasowy 
plan może stanowić materiał do podejmowania decyzji admi
nistracyjnych po zasiągnięciu wymaganych przepisami opinii 
Zarządu Miasta i Gminy oraz służb planowania przestrzen
nego.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

(-) inż. Grzegorz Cebulski

- 82 -

Aneks Nr 1 

z dnia 26 marca 1993 roku

do porozumienia zawartego w dniu 31 października 1990 r. 
pomiędzy mgr inż. Wojciechem Czyżewskim - Kierownikiem

Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu, a Zarządem Gminy 
Kuślin reprezentowanym przez Jerzego Dziamskiego - Wójta 
Gminy Kuślin.

§ 1
Na podstawie § 7 pkt 1 porozumienia oraz w związku z 
pismem Dyrektora Wydziału Komunikacji i Infrastruktury Te
chnicznej Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 27 stycz
nia 1993 r. IT.5520/14/93 dotyczącego rejestracji motorowerów 
w § 1 po myślniku drugim skreśla się słowa „dopuszczanie do 
ruchu na drogach motorowerów, wydawanie tabliczek rowero
wych wraz z właściwym dokumentem (art. 58 ust.9)”.

§ 2
Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem 01 marca 1993 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

§ 3
Niniejszy aneks sporządzony został w 4 jednobrzmiących 
egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Kierownik Urzędu Wójt
(-) mgr inż. Wojciech Czyżewski (-) Jerzy Dziamski

- 83 -

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu

z dnia 16 maja 1993 roku

Stosownie do art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96 zm. 
Dz. U. Nr 53 z 1991 r. poz. 227) podaje się do wiadomości 
wyniki wyborów uzupełniających - z dnia 16 maja br. - do 
Rady Gminy Nowe Miasto n/Wartą, w okręgu wyborczym Nr 3 
obejmującym m. Boguszynek i Swiętomierz.

Wojewoda Poznański zarządzeniem Nr 35/93 z dnia 
1 kwietnia 1993 r. zarządził - na dzień 16 maja br. - wybory 
uzupełniające do Rady Gminy Nowe Miasto n/Wartą, w okrę
gu wyborczym Nr 3, w którym wygaśnięcie mandatu radnego 
nastąpiło wskutek utraty prawa wybieralności, stwierdzone 
zostało uchwałą Nr XXVI/63/93 Rady Gminy Nowe Miasto 
n/Wartą z dnia 22 marca 1993 r.

W okręgu wyborczym Nr 3 utworzonym dla wyboru rad
nego Rady Gminy Nowe Miasto n/Wartą, zgłoszono i zareje
strowano tylko jednego kandydata na radnego i zgodnie z art. 
110 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy za wybranego uznany 
został

Pan Janicki Julian

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu

(-) Stefan Adamski



- 78 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 8 poz. 84, 85

- 84 - - 85 -

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu

z dnia 16 maja 1993 roku

Stosownie do art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96 zm. 
Dz. U. Nr 53 z 1991 r. poz. 227) podaje się do wiadomości 
wyniki wyborów uzupełniających - z dnia 16 maja br. - do 
Rady Miejskiej w Miłosławiu, w okręgu wyborczym Nr 12 
obejmującym m. Chlebowo i Nowawieś Podgórna.

Wojewoda Poznański zarządzeniem Nr 36/93 z dnia 
1 kwietnia 1993 r. zarządził - na dzień 16 maja br. - wybory 
uzupełniające do Rady Miejskiej w Miłosławiu, w okręgu 
wyborczym Nr 12, w którym wygaśnięcie mandatu radnego 
stwierdzone zostało uchwałą Nr XXXII/134/93 Rady Miejskiej 
w Miłosławiu z dnia 20 lutego 1993 r.

W okręgu wyborczym Nr 12 utworzonym dla wyboru rad
nego Rady Miejskiej w Miłosławiu, zgłoszono i zarejestrowano 
tylko jednego kandydata na radnego i zgodnie z art. 110 ust. 
3 wyżej wymienionej ustawy za wybranego uznany został

Pan Robak Wacław

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu 

(-) Stefan Adamski

Sąd Rejonowy w Poznaniu -
- XIV Wydział Gospodarczo-Rejestrowy ogłosił:

1. Postanowieniem z dnia 23 marca 1993 roku upadłość 
Przedsiębiorstwa Handlu Zagranicznego „Bangkok Tra
ding” - Spółka Cywilna - Jana Namysł-Nowak i Marcela 
Namysł w Poznaniu ul. Sarmacka 14.

Syndykiem masy upadłości wyznaczono Jana Kanec- 
kiego Kancelaria Prawna ul. Mickiewicza 19 w Poznaniu.

2. Postanowieniem z dnia 6 kwietnia 1993 roku upadłość 
Przedsiębiorstwa Produkcji Urządzeń Magazynowych 
„PROMAG” - w likwidacji - w Nowym Tomyślu.

Syndykiem masy upadłości wyznaczono Piotra Weihsa 
ul. Wiatrakowa 8, 64-300 Nowy Tomyśl.

3. Postanowieniem z dnia 6 kwietnia 1993 r. upadłość Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością „ALWAX” z siedzibą w 
Nowym Tomyślu.

Syndykiem masy upadłości wyznaczono Piotra Weihsa 
ul. Wiatrakowa 8, 64-300 Nowy Tomyśl.

4. Postanowieniem z dnia 6 kwietnia 1993 roku upadłość 
Przedsiębiorstwa Polonijnego „BUTMAN” Wytwórnia 
Obuwia i innych Artykułów Skórzanych w Gnieźnie.

Syndykiem masy upadłości wyznaczono Jerzego Mar
cina Majewskiego Kancelaria Adwokacka w Poznaniu uL 
27 Grudnia 9/11.

5. Postanowieniem z dnia 27 kwietnia 1993 roku upadłość 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „ARPOZ” w Ko
ziegłowach k/Poznania.

Syndykiem masy upadłości wyznaczono Wojciecha Ku
lińskiego Os. Wichrowe Wzgórze 6/70, 61-673 Poznań.

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódz- 
Wydawca: Wojewoda Poznański Poznaniu’ aleja NicP°dle«tości 16/18’ teL

Redaktor Naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedały Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. PI 11 teL 541-409 
Sprzedaż Dziennika Urzędowego w godz. 9°°-12“
Konto: NBP — Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047- 39- 223-1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr Administracji Rządowej w 
Poznaniu, ul Wiśniowa 13

Zlecenie Nr .15. / 93
Nakład 300 egz. Cena . 3 500

ISSN 0551-6692


